2. NIHIL (NIL) CON CONSTRUCCION PARTITIVA

M 1,24,2 'nihil', inquam, 'rerum istarum, quae itineris ubique nos comitantur, indigemus!; 4,30,17 ... et nihil prorsus boni facit...; A 29,18 Quod si nihil remanet suspicionis; 7,22bis hominis uero nihil prius tacentis, nihil saepius loquentis contemplere...; F (9,51) Omnia secum quae habebat, nihil eorum emerat; 16,20 ... ,ut sciatis nihil homini prae istis custodibus nec intra animum nec foris esse secreti; 23,19 Quorum nihil laudibus Socratis mei admisceo; P 2,20,21... quod nihil horum possit nocere sapienti,...; 2,12,12... non solum nihil capiet incommodi; Mu 16,29... , nihil horum quippe loci uel temporis in nascendo fidem potuit obtin[er]e. (cf. un caso de construcción partitiva en non nihil).

M 6,19,10 ... quibus iam nil mali potest facere...; 7,2,11 nil quicquam rerum talium esse confessum...; 10,21,13 ... Quippe cum nil noui nihilque difficile facturus mihi uaderer...¹⁹

3. NIHIL (NIL) CON FUNCION ADVERBIAL.

M 3,10,6 steti gelidus nihil secus quam una [m] de ceteris theatri statuis uel columnis.; 3,29,2... nihil a mortuo differebam; 4,17,15 'Nihil indigemus labore isto uestro'.; 7,9,19 ergo igitur si perdideritis in asino uirginem, nihil amplius quam sine ullo compendio indignationem uestram exercueritis; 5,13,13 iam nil offiunt mihi nec ipsae nocturnae tenebrae.; A 17,27 M. autem Cato, nihil oppertus ut alii de se praedicarent,; P 2,18,3..., ne nihil profutura curatio doloribus spatia promulget,; A 11,6 Nam castum esse decet pium poetam / ipsum, uersiculos nihil necesse est?; (19,10) Quippe etiam ea, si non gestetur et trahatur, nihil minus quam lacinia praependens impedit et praecipitat; 27,25 Igitur hoc ipsum argumentum est nihil opus magia fuisse,...; 28,11...ac refutabo nihil ea ad magiam pertinere; 45,2 cur illis ad quaestionem nihil uteris? ; 45,26 cuius pueritia etsi nihil ad religionem refragaretur,; 54,7 Nunc id postulas, ut, quod reprehensum et detentum tamen nihil me apud bonum iudicem laederet,...; 91,19 nihil uerbis opus est,...; F 15,85 Porro noster Plato, nihil ab hac secta uel paululum deuius...; S 20,3 ..., de qua nihil cunctentur [de qua sciunt] ex ore humano profectam.

4. NIHIL (NIL) COMBINADO CON OTRO PRONOMBRE.NIHIL (NIL) ALIUD

M 6,21,5 et iacebat immobilis et nihil aliud quam dormiens cadaver; 5,16,6 nihil aliud repperies, mi soror, quam uel mendacia istam pessimam feminam confingere uel formam mariti sui nescire; F 3,9 Prorsus igitur ante Hyagnin nihil aliud plerique callebant quam Vergilianus upilio seu busequa,; 12,24 Verum enimvero et coruus et psittacus nihil aliud quam quod didicerunt pronuntiant.